
2021 SAJ 公認スキーA 級検定員・スキー指導員合格者の公認手続きについて 

合格者の皆様、あらためて心よりお祝い申しあげます。 

 公認手続きについては、合格証と一緒に SAJ の指示書を受領されたと思います。 

福島県スキー連盟では現在のところシクミネットの個人運用に至っていないため、本県連

会員の合格者の皆様の手続につきましては以下の様に取り扱う予定です。 

 SAJ より公認料等の支払い通知がまいりましたら、別途 HP にてお知らせいたします。

お知らせした金額を指定日までに本県連口座にお振込みいただき、県連事務局がシクミネ 
ットにて代理入力し公認費用を SAJ に送金致します。 

お知らせがあるまで、しばらくお待ちください。 

総務本部長 


